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Fiskeridirektoratet 
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Fortrolig. 
Må ikke meddeles videre. 

 
Fiskeriene i uken til 20. november. 

 
 Fisket i uken til 20. november skildte seg ikke meget fra 
fisket uken før. Årstiden medfører adskillig uvær og dessuten fort- 
setter agnmangelen i flere distrikter. Sildefisket må fortsatt karak- 
teriseres som smått, endskjönt det nå ser ut for å bli mer mussa i 
enkelte deler av Nord-Norge. Seifisket i Finnmark ga en del bra 
fangster, men deltakelsen og fangstresultatet er i tilbakegang. Det 
övrige kystfiske og bankefiske ga lite utbytte. 
 
 Fetsild- og småsildfisket: Det er på ny tatt til med en del 
mussafiske i Vestfinnmark og i Troms later det til at fisket er til- 
tagende. Den 23/11 meldtes det fra Harstad, at 3 snurpere hadde fått 
til sammen 1800 hl mussa i Lærrisfjord i Vestfinnmark. I Nord-Troms 
hvor det i noen tid har vært fisket krill i Ullsfjord i Lyngendi- 
striktet har fisket vist ökning. Den 22. nov. meldtes det om 2 
snurpefangster hver på 1000 hl på Kåfjord i Lyngen og om en fangst 
på 300 hl krill i Storfjord. Den 23. ble det tatt 4 snurpefangster 
på 150/300 hl i Storfjord. Det har også vært litt fiske på Malangen, 
nemlig natt til 21/11 da 2 snurpere fikk 300 hl småsild, störrelse 
30 stk pr. kg 
 I Nordland har det gode mussafisket i Ursfjord ebbet ut. Bruk- 
Ene forlot feltet i midten av forlöpne uke. Senere har det kun vært 
meldt om en snurpefangst på 60 hl i Rombaksbotn, Ofoten den 21. nov. 
og om at 2 snurpere tok til sammen 1100 hl mussa i Mo i Rana den 22. 
I Rombaksbotn inneholdt fangsten 30% krill, resten var bladsild. I 
Mo skal det ifölge et forlydende være 50% utkast i mussafangstene. 
 I Tröndelag har det i forlöpne uke kun vært fisket ved Levanger, 
hvor brukene har fått både storfallen småsild or ren mussa, tildels 
og blanding av begge sorter. I ukens löp er det på feltet fisket 
ca 3500 hl. Sistleden lördag var fisket störst med fangstutbytte 
1200 hl tatt av 2 bruk. Deltagelsen i fisket er nå öket, idet en 
del av brukene som lå i Ursfjord er kommet til og 23 snurpere skal 
nå være tilstede. Fisket foregår så vel på lys som ved sleping. For- 
övrig meldes det om en enkel drivgarnsfangst på 23 kasser fetsild 
tatt i Trondheimsfjorden natt til 23. nov. 
 I Möre og Romsdal er det fritt for sild. 
 I Hordaland har det ikke foregått noe fiske. Brukene er reist 
hjem, idet de fandt fisket helt ulönnsomt. 
 
 Seifisket i Finnmark gir fortsatt enkelte ganske store fangster 
men ifölge en rapport fra fiskeriinspektören, er deltakelsen i fisket 
nå i tilbakegang. Den 19/11 meldtes fra Vadsö om seifisket: Honnings- 
våg enkel snurpefangst 20000, Söröysund 2 båter 2 fangster tilsam- 
men 37000 störste 25000, Hammerfest 4 båter 4 fangster störste 10000, 
Kvalsund 2 båter 2 fangster störste 15230 alt kilo. 
 
 Kystfisket forövrig og bankefisket: Fiskeriinspektören i Finn- 
mark rapporterer at linefisket i månedens förste halvdel var omtrent 
totalt hindret av agnmangel. Enkelte linefangster på 1000/2000 kg 
mest hyse sør for Vardö og Båtsfjord har ikke vært tilstrekkelig til at 
dekke kokfiskbehovet. Fra Mehamn meldes at det er lite fiske under 
kysten. Lineforsök med fersksild fra Tana for Honningsvåg, Nordvågen 
og Kamöyvær samt Mehamn ga ikke drivverdige fangster. I Breivik- 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

-2- 
 
 
fjorden har det ikke vært drevet linefiske grunnet agnmangel. For- 
övrig meldes det om litt kveitefiske på garn med små fangster i 
Oksfjorden og littsnurrevaddrift for Hasvik. 
 Tromsö melder at det ikke ble tilfört ferskfisk siste uke. 
 I Möre og Romsdal samt på Vestlandet var fisket lite. Fra 
Kr. Sund N. meldes det om en uketilförsel på vel 8 tonn mot 10 uken 
för. Tilförselen av krabbe var på 31.550 stk mot 52.765 stk uken för. 
Av fiskepartiet nevnes 2.5 tonn torsk, 2.5 tonn pigghå, 1 tonn lomre 
samt mindre partier av övrige fiskesorter. Fra Bremsnes på Nordmöre 
meldes om tilgang i siste uke på 5.1 tonn mortesei og 0.3 tonn torsk. 
Fra Ålesund meldes det om værhindring. Det ble i ukens löp tilfört 
31.7 tonn mot 15 tonn uken för. Av partiet nevnes 20 tonn notfanget 
småsei,4.5 tonn pigghå, 1.5 tonn skate, 1.5 tonn lange, 1.5 tonn 
brosme samt litt torsk, hyse, flyndrereker og hummer. Det opplyses 
at snurrevadfisket i det siste har vært mindre, idet fiskeforekomst- 
ene nå er små. Fra Målöy foreligger ikke nærmere melding, men fra 
Bergen meldes om små tilförsler. Det ble tilfört 41 tonn, hvorav 
nevnes 18.5 tonn torsk fra Smöla, 6.7 tonn torsk fra Vestlandet, 
dessuten av Vestlandsfisk 5.3 tonn sei, 6.8 tonn pale, 1.1 tonn hyse 
noe flyndre, steinbit, hå og håbrann. 
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Fetsild og småsildfisket. Fra Sogn og Fjordane meldes det om 
fangst av 300 hl småsild i Fördefjorden og dessuten om lignende 
fangstutbytte ved Busköy i Gulen. 
 
 
 
 
 
(Dette er en avskrift av publikasjonen) 


